

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online
 Fecha 14/12/2021
 Familia
 Subfamilia

Proveedor
 Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:
 14/12/2021 - 17:10

Pág. 1 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
0110007042	Mando multifrecuencia 280-868	8	13.09	104.72
0120004262	ATR-2G	10	1.78	17.81
0310407004	Letra Inox I 4"	2	2.73	5.46
0320109003	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Antracita	3	6.60	19.80
0450857000	Pegamento Termof. 12 pz Tr 07	5	1.18	5.90
0460005003	Remache Standard 4.8x16	500	0.03	12.60
0460363009	Remache Flor 4.8x14	250	0.03	8.18
0530129003	Pomo 3500U LM 60-70 (600 ENTRADA)	3	6.99	20.98
0540193000	Bisagra Piano Niquel.32 3,5 Mt	10	4.28	42.77
0540567000	Bisag. Salice 35 Rect Clip Cierre Amortiguado	10	1.24	12.35
0540567002	Bisag. Salice 35 S/ac Clip Cierre Amortiguado	26	1.07	27.82
090943001	Placa Adhesiva Mata Insectos 9W	10	0.00	0.00
100001001	Bombona Gas Pequeña 901 0,5 kg	1	16.00	16.00
10079000	Soporte Paell.ref 12	7	15.13	105.91
101	Dto Especial	37	0.02	0.92
10335000	Paellera Esm. 50 / 14 Raciones	2	11.19	22.38
110007015	Llave Mag. Negra Centrada	24	1.01	24.19
120003010	Fac 11d Gr-a	100	0.19	19.08
120003021	Mcm 18d Gr-a	50	0.19	9.26
120003023	Te 8i Gr-a Sobrinos	1,928	0.19	367.86
120003025	Ucem 1i Gr-a	50	0.16	7.84
120004076	Ci DI Gr-a	150	0.19	28.62
120004090	Dom 1d Gr-b	50	0.29	14.33
120004124	Fac 13d Gr-b	50	0.25	12.32
120004125	Fac 18 Gr-b	50	0.28	13.92
120004140	If I30 Gr-b	50	0.22	10.88
120004142	If I40 Gr-b	50	0.29	14.33
120004143	If I50 Gr-b	50	0.29	14.33
120004262	U 5d Gr-a	200	0.19	38.16
120004286	Ya 1d Gr-b	50	0.22	10.88
120004305	Te T80 Seg Sobrinos	40	1.07	42.64
120004306	Te T60 Seg	50	0.65	32.61
200042000	Bifurcacion (y) 3/4	2	4.07	8.15
20429001	Junta Ind. Coccion (nueva)	2	5.58	11.15
20430000	Goma Olla Perfect 22 Cm 3,0-4,5-6,5-8,5 Lts.	4	10.82	43.28
210071000	Montura Unicap 094 Vista 1/2	12	3.05	36.64
210373000	Goma Cisterna T/bajo 473	24	0.31	7.56
210420000	Regulador Gas Rbp-30 29 Mbar	17	4.46	75.89
210489002	Goma Cisterna Descarga Roca 473-a	29	0.31	9.13
240407018	Tubo Butano -kit-	19	1.69	32.11
240532090	Cruceta Microtubo C-4128 (5)	0.01	1.46	0.01
280023000	Mosquitera en cortina magnetica antracita 90x210	1	8.10	8.10
290535009	Sifon Multiforma 130 32-1 1/4	18	0.82	14.77
290596000	Rociador Dos Pos.c/rotula 257 M 24/100	2	3.58	7.16
290609003	Tapon Freg. Universal 80x33	5	1.86	9.30
300002004	Base Ench.2p+t Legrand 50343	12	0.85	10.20
300177001	Portalamparas E27 Baquel BI	24	0.50	12.00
300450000	Regleta Conexion Tr 25mm 60A	10	1.70	17.00
300659004	Cable Man Ne 2x1 Pla	100	0.31	31.00
300692010	Pila L1154 Alc. Lr44 1,5 V Unidad	14	0.64	8.93
301186005	Tubo Fluor. Tricorona 58w - 840	25	1.75	43.75
301324000	Bombilla LED E-27 10W Cálida	32	1.00	32.00
301324001	Bombilla LED E-27 5W Cálida	33	0.80	26.40
301346015	Pila Alcalina Lr-03 AAA 1,5v BI-4	12	0.82	9.78
301488001	Bombilla LED E-27 5W Fría	35	0.80	28.00
301514009	Regleta Conexion 3430 10 Mm	2	0.53	1.06
301514010	Regleta Conexion 3430 16 Mm	19	0.91	17.37

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:10

Pág. 2 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
301539003	Linterna Led profesional 500 Lumen 8w	10	9.07	90.70
301552002	Alargadera Ind. 3x1,5mm 50mt	3	47.90	143.70
301553050	Conexion Tv Bl 2,5 Mt	8	0.66	5.28
301566002	Pila Alcalina Lr-06 AA 1.5v Bl-4	4	0.82	3.26
301566004	Pila Alc. Oro 6lr61 9 V Bl-1	3	1.15	3.45
304000	Paellero But. 300	2	12.33	24.66
306000	Paellero But. 400	2	21.54	43.08
307000	Paellero But. 500	2	26.59	53.18
308000	Paellero But. 600	2	38.38	76.76
310003001	Angulo Ref. 3 Bicr. 20	805	0.03	23.67
310003002	Angulo Ref. 3 Bicr. 30	318	0.04	11.58
310003003	Angulo Ref. 3 Bicr. 40	361	0.06	21.73
310003004	Angulo Ref. 3 Bicr. 50	376	0.10	37.11
310004004	Angulo Ref. 2 Blanco 250	7	1.97	13.82
310040003	Escuadra Refuerzo Bl 40x28	8	2.71	21.67
310040005	Escuadra Refuerzo Bl 50x35	4	3.38	13.52
310088000	Guia Corred.3119 K20/30 3 Mt Neo	2	6.11	12.22
310407000	Letra Inox A 4"	1	2.70	2.70
310407001	Letra Inox B 4"	1	2.70	2.70
310407002	Letra Inox C 4"	3	2.73	8.19
310407003	Letra Inox D 4"	3	2.73	8.19
310407006	Numero Inox 1 4"	4	2.73	10.92
310407008	Numero Inox 3 4"	4	2.73	10.92
310407009	Numero Inox 4 4"	2	2.73	5.46
310407010	Numero Inox 5 4"	3	2.73	8.19
310407011	Numero Inox 6 4"	2	2.70	5.40
320013019	Filtro Adhesivo 1m x 85mm Marrón	5	3.51	17.55
320108022	Pletina 3 Roble 820	10	3.54	35.35
320109000	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Blanco	2	5.90	11.80
320109005	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Gris Metal	5	5.90	29.50
320109007	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Beige	4	5.90	23.60
320109008	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Textil Lino 0	4	6.60	26.40
320877002	Burlete Caucho E 6 Mt 9mm Marron	1	1.22	1.22
330004001	Recog. Persiana Emb. Normal	11	1.93	21.22
330029000	Tope Persiana 40 Mm BL A-464-2	5	0.30	1.50
340310033	Percha 2019 1 Inox	27	0.90	24.30
340310034	Percha 2019 2 Blanca	13	1.18	15.34
340310043	Percha Escoba 2055 2 Blanca	11	2.49	27.39
340310044	Percha Escoba 2055 2 Cr/mat	4	3.00	12.00
340310048	Percha Escoba 3036 2 Verde	17	3.03	51.51
340310056	Tope Puerta 1440 1 Sapelly	9	1.54	13.86
340310057	Tope Puerta 1440 1 Roble	12	1.47	17.64
340310058	Tope Puerta 1440 1 Haya	8	1.46	11.68
340310071	Topes Puerta 2050 Transp.	4	2.47	9.88
340310147	Cinta 2 Caras 1997 1 19mm Transp	9	2.61	23.49
340310163	Topes Puerta 2027 1 Blanco	12	1.04	12.48
340310164	Topes Puerta 2027 1 Cr/mat	12	1.49	17.88
380023006	Hornillo Camping Botella Azul	13	12.67	164.71
400012009	Hoja Sierra P5501 T101b 75 Mm. Madera Fino	9	3.70	33.34
400012024	Hoja Sierra P5533 T101dp 105 Mm. Encimeras	4	4.80	19.19
400276001	Broca Hss-338 Co 0.50	13	0.80	10.42
400276002	Broca Hss-338 Co 1.00	6	0.57	3.44
400276004	Broca Hss-338 Co 1.50	10	0.64	6.37
400276007	Broca Hss-338 Co 2.25	5	0.72	3.58
400276011	Broca Hss-338 Co 3.25	19	0.73	13.89
400276013	Broca Hss-338 Co 3.75	11	0.87	9.53
400276017	Broca Hss-338 Co 4.75	10	0.97	9.73

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online
Fecha 14/12/2021
Familia
Subfamilia

Proveedor
Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:
 14/12/2021 - 17:10

Pág. 3 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
400276020	Broca Hss-338 Co 5.50	9	1.18	10.66
400276024	Broca Hss-338 Co 6.50	9	1.51	13.61
400276030	Broca Hss-338 Co 8.00	14	1.97	27.51
400276032	Broca Hss-338 Co 8.50	9	2.15	19.33
400276038	Broca Hss-338 Co 10.00	12	3.13	37.56
400276039	Broca Hss-338 Co 10.50	10	4.20	42.01
400276040	Broca Hss-338 Co 11.00	2	4.81	9.63
400276042	Broca Hss-338 Co 12.00	1	6.12	6.12
400277000	Brocas Wid/prof. Est/5 3.00-8.00	1	6.47	6.47
400277006	Broca Wid/horm.c 8039 8.00x120	14	1.26	17.61
400277008	Broca Wid/horm.c 8039 10.00x120	12	1.65	19.82
400429003	Broca Hss-340 Co 8.00 Larga	10	6.68	66.78
400429004	Broca Hss-340 Co 3.00 Larga	10	1.96	19.62
400526000	Broca Hss-340 Co 5.00 Larga	10	2.96	29.61
401590000	Hoja Sierra P5516 T101br Invert. 75 Mm. Encimeras	17	4.42	75.21
401672000	Disco Corte Inox INM 115x1x22	4	0.70	2.80
401672001	Disco Corte Inox INM 125x1x22	32	0.75	24.00
401672003	Disco Corte Inox INM 125x1,6x22	54	0.75	40.50
401674000	Disco C/Hierro Proficut 115x2,5x22	19	0.65	12.35
401674001	Disco C/Hierro Proficut 125x2,5x22	25	0.70	17.50
401674015	Disco Desb. H Forte 115x7x22	15	0.92	13.80
401674016	Disco Desb. H Forte 125x7x22	18	1.09	19.62
410059000	Set 5 lijas mouse EDM	9	0.66	5.94
41137004	Cartucho 190 190 Grs	43	0.83	35.69
41137006	Cartucho gas B-250	8	0.93	7.44
41137007	Hornillo Iregas Hierro Fundido 4	1	19.39	19.39
41137019	Cocina Gas Mult-2 2 Fuegos C/tapa	1	23.93	23.93
41137020	Cocina Gas Mult-3 3 Fuegos C/tapa	1	27.34	27.34
41137045	Cocina Portatil Gas	1	12.90	12.90
420130000	Electrodos Rut.43.32 Ok 2.00x300 (180 Paq.)	2	31.95	63.90
420131000	Electrodos Rut.46.00 Ok 2.50x350 (256 Paq.)	2	32.94	65.88
420132000	Electrodos Rut.46.00 Ok 3.25x350 (189 Paq.)	1	33.46	33.46
420137000	Electrodos Inox.61.30 Ok Ud. 2.00x300 (48 Paq.)	86	0.27	23.31
420137001	Electrodos Inox.61.30 Ok Ud. 1.60x300 (77 Paq.)	77	0.28	21.41
420138000	Electrodos Inox.61.30 Ok Ud. 2.50x300 (37 Paq.)	37	0.38	13.99
420139000	Electrodos Inox.61.30 Ok Ud. 3.25x350 (47 Paq.)	94	0.65	60.93
420186001	Manguito 6x30	178	0.07	12.07
420373000	Estaño 63-1mm. 100 Grs.	3	3.68	11.04
420395000	Barra Estaño 33% kg	3	13.35	40.05
450014007	Lavaparabrisas Liv 5 Lts	2	2.50	5.00
450014018	Anticongelante Liv 30% 5 Lt.	1	3.90	3.90
450033002	Pegamento Contactceys Giga.503402	12	1.63	19.56
450036000	Pegamento Fija Tornillos 501026	4	3.14	12.55
450147011	Spray Acril. Bri. Ra9010 BLANCO 200ml	2	2.59	5.18
450155001	Loctite S.g.3 Original 3 Gr.	7	2.41	16.88
450160001	Loctite S.g.3 Pincel 5 Gr.	2	5.12	10.25
450161002	Pegam. 21 Nural 22 Ml.	4	6.93	27.73
450161010	Pegam. 27 Nural 22 Ml.	3	7.40	22.19
450161012	Pegam. 25 Nural 22 Ml. Auto	5	6.93	34.65
450171003	Wd-40 Lubric. 200 Ml Spray	36	2.52	90.76
450191003	Pint. Dam Gris Forja 0,750	1	14.94	14.94
450201000	Disolv. E1123 Universal 1	2	7.13	14.27
450201002	Disolv. E1123 Universal 5	2	29.11	58.22
450205002	Spray Doble Accion Wd-40 500ml	27	5.00	135.00
450261018	Pint. Dam Negro Forja 0,750	1	15.59	15.59
450422005	3 En Uno Grasa Litio 250 Ml Spray	4	3.78	15.12
450422006	3 En Uno Cerraduras 100 Ml Spray	11	2.32	25.52

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:10

Pág. 4 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
450425000	Pegamento Termof. 1 Kg. Tr 12	7	7.25	50.75
450432002	Desatascador Liquido Flus 1 Lt.	13	3.10	40.30
450687003	Tangit Pincel 250 Gr.	8	8.79	70.32
450788003	Cianocr. + Acc. I-1100 50+200 Ml. Kit	9	3.41	30.68
450850007	Barrita Arreglatodo Pattex 48 Gr.	2	6.15	12.30
450872001	Pegam. 92 Nural 22 Ml.	3	7.16	21.49
450886091	Pegam. 2 Nural Porc. 50gr	1	7.17	7.17
460005003	Remache Standard 4.8x14	490	0.02	10.29
460097000	Taco S 6 (100) S	18	2.26	40.68
460350001	Taco SX 8x40 (100)	16.7	4.89	81.70
460350009	Taco SX 5x25 (100)	7	2.40	16.80
460358058	Cierre Iman Reg. Ne 30x19-15	19	0.16	3.08
460358067	Soporte Pelicano Cr 30x46	22	2.90	63.78
460358068	Soporte Pelicano Cr 64x84	7	3.10	21.71
460358069	Pasacables Zk Ns 80 X 18	9	2.16	19.44
460358070	Pasacables Zk Cr/sat 60 Mm	17	2.34	39.78
470001000	Cinta Aisl. 19 Negro -20mt	16	0.70	11.20
470001001	Cinta Aisl. 25 Negro -20 Ne	5	1.09	5.45
470001017	Cinta Aisl. 19 Rojo -20 Ro	1	0.55	0.55
470001018	Cinta Aisl. 19 Blanco -20mt	32	0.70	22.40
470035001	Rollo C/pintor 0040 50x25	20	0.80	16.00
470036000	Teflon 950 12mt x 12mm x 0.1	13	0.16	2.11
470061000	Guantes Mecanico Juba BL/GR 9	6	0.49	2.94
470062000	Guantes Mecanico Juba BL/GR 10	21	0.49	10.29
470063000	Guantes Mecanico Juba BL/GR 8	9	0.49	4.41
470204000	Cinta Aluminio 50mm x 50 Mt	2	8.35	16.70
470204002	Cinta Aluminio 50mm x 10 Mt	3	2.32	6.96
470633000	Cinta Marcaje R/b 60760 33x50 Mm	5	5.80	29.00
470633001	Cinta Marcaje N/a 60760 33x50 Mm	6	5.80	34.80
470640186	Guante Piel Flor Montaje T9	11	1.81	19.91
470640187	Guante Piel Flor Montaje T10	2	1.93	3.86
476007	Paellera Esm. 46 / 12 Raciones	2	9.59	19.19
490102025	Lagrima 610 Adh. Sil. 8x2.5 (40)	17	1.61	27.37
490295002	Papel Secamanos Liso Rollo 2C	3	2.75	8.25
490295003	Trapos Blancos Sabana 5 Kgs	2	12.79	25.58
490295006	Trapos Azules Indust.bobina 3 Kg	2	7.78	15.56
500026008	Aldabilla 12 Lat. 25 - 1'''''	2	1.02	2.04
500298001	Barra Falleba Bicromatada 2	5	1.89	9.44
500302000	Falleba 2323 Oro Tenue	10	5.79	57.85
500691002	Bisagra 551 Negro 120x1.5	2	0.44	0.88
500691010	Clavo 1 Redondo Negro 30	75	0.13	9.45
500691019	Escudo Tirad. 101 Negro 92x30x1.5	24	0.35	8.40
500691025	Manillon 101 Negro 280x45	2	2.72	5.43
500691026	Manillon 103 Negro Rosetas	4	2.32	9.27
500691027	Manillon 104 Negro 280x45	3	4.90	14.69
500691033	Cerrojo 484 Negro 40	20	0.81	16.10
500691038	Pomo Puerta 16 Negro	4	3.00	11.98
500691039	Tirador 1000 Anilla Negro 80x30x1.5	27	0.44	11.91
500691040	Tirador 1001 Anilla Negro 80x30x1.5	24	0.44	10.58
500691050	Manillon 102 Negro 280x45	2	2.72	5.43
50248000	Calefactor Vertical Suelo BL 1000/2000W	3	9.51	28.54
50274001	Ventilador Sobremesa Blanco 35W	4	13.20	52.80
510024000	Manilla Placa ZEUS AL Niquel Satinado	12	4.41	52.92
510276002	Manillas Byp 1100 Ne 275x45	16	4.51	72.16
510909004	Bocallave Yale Inox 50	30	0.65	19.50
510909058	Manilla Placa 170x170 HADES Acero Inox	1	8.80	8.80
510909064	Manillon Tc/170 Inox 170x170	18	4.84	87.12

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online
Fecha 14/12/2021
Familia
Subfamilia

Proveedor
Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:
14/12/2021 - 17:10

Pág. 5 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510909111	Manilla Roseta Oval HERA Acero Inox	36	6.15	221.26
510913000	Manilla Aluminio Blanco Unidad	27	1.91	51.62
510913001	Manilla Aluminio Negro Unidad	54	2.11	113.83
510953013	Manilla Roseta ZEUS AL Niquel Satinado	39	2.95	115.05
510953025	Condena C/desb. N/sat 50 REDONDA	6	2.05	12.27
510953048	Bocallave Yale ZM50 ZK NS	12	1.14	13.63
520002000	Tirador 230 Abatible 100x27	13	0.70	9.10
520002001	Tirador 230 Abatible 125x27	18	0.86	15.50
520162002	Pomo 3503U LM 60-70 (602 PRIVADO)	3	6.19	18.56
520953020	Manillon Al Zeus Ns 200 Ros.	2	2.84	5.69
521252001	Llamador Leon 2152 Pb 240 Grande	5	22.05	110.25
530003002	Picaporte 6 Niquel 45	11	0.86	9.47
530004002	Picaporte 7 Niquel 70	10	0.96	9.59
530004003	Picaporte 7 Niquel 60	14	0.91	12.74
530176000	Cerradura 5511	2	12.92	25.84
530251001	Amaest. Ap 1l Portero	1	3.31	3.31
530353000	Cerradura 135-m Buzon	12	4.23	50.71
530368000	Cerradura 193/8 Cierre Triang.	4	2.26	9.04
530801002	Cerrad. M 4240/20/3ni E/sen.	3	12.92	38.76
530804005	Cerrad. Cf50a Rv.s/b.ce 65 Antip.	1	25.44	25.44
531169000	Amaest. Ap Seguridad Ll.igual	3	4.96	14.88
531240002	Cerrad. M 4240/3be/ai 30 Euro	4	21.79	87.16
540001004	Bisagra 1002 Cuero 60x40	10	1.77	17.71
540016008	Pernio Nudo 3 50x10	20	0.27	5.32
540193000	Bisagra Piano Ltda.32 3,5 Mt	10	3.26	32.62
540275011	Pernio Nudo 7 Gota 16x100	3	0.96	2.88
540275013	Pernio Nudo 7 Gota 25,5x140	10	1.80	17.99
540275014	Pernio Nudo 7 Gota 20x160	10	2.03	20.30
540275017	Pernio Nudo 4 100x29 Dch	7	0.65	4.56
540275018	Pernio Nudo 4 100x29 Izq	13	0.65	8.46
540313021	Pernio 408 Negro Dcha. 9,5	3	0.74	2.21
540313022	Pernio 408 Negro Izda. 9,5	3	0.64	1.93
540313023	Pernio Escuadra 1 Ltado. Dcha. 9,5	11	0.64	7.01
540313024	Pernio Escuadra 1 Ltado. Izda. 9,5	8	0.64	5.10
540556006	Pernio Nudo 5 Rod. 120x18	1	1.37	1.37
540561000	Pernio Sold. 1 50 Dch. 22/15	20	0.29	5.88
540561001	Pernio Sold. 1 80 Dch. 20/17	24	0.41	9.74
540561003	Pernio Sold. 1 50 Izq. 22/15	14	0.29	4.12
540561004	Pernio Sold. 1 80 Izq. 20/17	28	0.41	11.37
540567000	Bisag. Salice 35 Rect Clip	181	0.67	121.81
540567002	Bisag. Salice 35 S/ac Clip	46	0.89	40.83
540567007	Base Salice Reg. Prof. Clip H=3	167	0.53	89.11
540592000	Bisagra Q95-38 D26 Recta Tor Ni Ba1181	50	0.32	16.20
540592003	Base Q20-26 Cruz Tor Mni Ba1341	34	0.11	3.77
550003001	Llavero Anilla 18	500	0.04	19.40
550003002	Llavero Anilla 20	494	0.05	22.77
550003003	Llavero Anilla 25	517	0.05	24.66
550003004	Llavero Anilla 30	297	0.05	15.33
550003005	Llavero Anilla 35	200	0.09	17.46
560174053	Muelle Ctsu100 S/ret 2-4 100k 1,10 Mt	2	125.46	250.92
560174061	Eje Muelle Ctsu Cuadrado 15,8 Std	1	7.00	7.00
560177002	Retenedor Pie 11 Oro	10	2.40	24.00
560181000	Brazo Muelle Inferior Centrado Bri300-vhz	2	14.67	29.34
570002000	Pasador 200 Bicrom. 150	16	1.03	16.46
570002002	Pasador 200 Bicrom. 200	10	1.16	11.62
570004000	Pasador 320 Bicrom. 200	5	1.48	7.40
570004001	Pasador 320 Bicrom. 250	5	2.15	10.75

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online
Fecha 14/12/2021
Familia
Subfamilia

Proveedor
Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:
 14/12/2021 - 17:10

Pág. 6 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
570011002	Cerrojo 454 Bicrom. 70	4	1.11	4.45
570011004	Cerrojo 454 Bicrom. 85	1	1.29	1.29
570066001	Cerrojo 3910-he NºII/1641 Aguas	3	22.56	67.68
570067000	Cerrojo 3910-he	1	16.98	16.98
570139000	Cerrojo L 201 Do 80/50	3	26.47	79.41
570140000	Cerrojo L 201 Ni 80/50	2	23.36	46.72
570143000	Cerrojo R 201 Ni 80/50	2	21.33	42.66
570496000	Pasador 310 Negro 150	12	2.65	31.75
570496006	Pasador 310 Ltado 150	10	2.65	26.46
570522000	Pasador 330 Bicrom. 500	5	3.26	16.31
590005003	Barra Fall. 2 1/2 Caña Zinc. 1,50	28	2.63	73.70
590007001	Arandela Pernio-laton 9,5-100	3	0.15	0.44
590017000	Falleba P.normal 7	1	2.79	2.79
590102003	Pasador 960 Blanco	7	1.22	8.53
590102005	Bocallave 12 Negro	20	0.25	5.04
590102008	Pasador 950 N/sat 43x52	27	1.77	47.82
590145004	Conj. Palan. Tp-pr Pt	1	16.91	16.91
590219002	Soporte Lateral Redondo Ø 12 Niquel	44	0.21	9.20
590221001	Soporte Lateral Redondo Ø 19 Niquel	68	0.31	21.35
590398049	Cerradura 232-50	1	6.40	6.40
590418001	Condensa C/des Wpf06a	5	5.66	28.31
590418010	Pinza Wpf02 Inox	8	2.56	20.48
590419006	Guias Cuadro SMOVE E/tot 350	5	6.48	32.38
590419009	Guias Cuadro SMOVE E/tot 500	9	7.76	69.87
590422000	Tirador Embutir Uñero Ns 19	5	2.74	13.72
600175000	Taladro Percutor Koma 20V	2	97.76	195.52
620167000	Atornillador 14,4V EDM	2	37.27	74.54
620169000	Lijadora mouse 105W EDM	1	12.96	12.96
620353000	Puntero Sds+ P02 250	1	3.85	3.85
640095000	Hidrolimpiadora EDM 105 Bar1500W	1	54.39	54.39
640109000	Bomba Taladro 2207000	4	10.37	41.48
660108007	Pistola Silic. 16889 Prof.	13	4.22	54.86
660121000	Pistola Precintar 50mm	1	3.55	3.55
660172000	Pistola Termof. 11 W. Barra 12	4	6.44	25.76
690200005	Teflon 952 12mt x 25mm x 0.1	6	0.47	2.81
760247011	Sierra Metales Av.1 1-15-122	10	1.79	17.86
760432002	Cuchilla Cutter 789R 9mm	12	0.69	8.28
760899002	Rodillo Esasy Liner	1	2.06	2.06
770432000	Llave Ajustable Forjada 10"	3	6.25	18.74
770868000	Llave Ajustable Forjada 8"	1	5.67	5.67
790136005	Macho A/r Mano M0 10x150	1	11.64	11.64
790136018	Macho A/r Mano M0 3x50	1	6.92	6.92
790136029	Macho A/r Mano M0 8x125	1	8.99	8.99
820022088	Din 912-8.8 5x20	469	0.01	4.60
820022116	Din 912-8.8 8x30	200	0.03	5.86
820051033	Din 7504-k 4,8x25	740	0.01	8.81
820052006	Din 7981 Zn 5,5x45 12x1 3/4	996	0.02	20.62
820052024	Din 7981 Zn 5,5x60 12x2 3/8	846	0.03	22.42
820052026	Din 7981 Zn 5,5x32 12x1 1/4	30	0.02	0.49
820052033	Din 7981 Zn 5,5x70 12x2 3/4	828	0.03	25.92
820052041	Din 7981 Zn 5,5x50 12x2""	710	0.02	15.05
820053013	Din 7982 Zn 3,5x13	603	0.00	2.05
820073079	Din 933-8,8 8x60	184	0.05	9.46
820073087	Din 933-8,8 10x 60	200	0.08	16.34
820130042	Din 912-8.8 6x16	44	0.01	0.54
820158001	Din 7991-10,9- Um 4x20	150	0.01	1.44
820158042	Din 7991-10,9- Um 4x16	200	0.01	1.70

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online
Fecha 14/12/2021
Familia
Subfamilia

Proveedor
Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:
 14/12/2021 - 17:10

Pág. 7 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
823029001	Varilla Rosc. Zn M10	90	0.42	38.02
823029002	Varilla Rosc. Zn M12	104	0.95	99.05
823029012	Varilla Rosc. Zn M 4	272	0.18	49.78
823029016	Varilla Rosc. Zn M 8	98	0.46	45.29
830546000	Cuerda Tendadero 20 Mt.	2	4.10	8.20
850221007	Abraz. Sgt/ 9 W2 20-32 126	194	0.21	39.77
850221023	Abraz. Sgt/ 9 W2 8-16 126	182	0.17	31.12
850221031	Abraz. Sgt/ 9 W2 12-22 126	163	0.18	28.54
850693005	Abraz. Sgt/ 9 W2 25-40 126	100	0.22	22.28
900002001	Din 9021 Zn 4	3,600	0.00	6.84
900002002	Din 9021 Zn 5	3,796	0.00	12.15
900002003	Din 9021 Zn 6	6,277	0.01	33.27
900002005	Din 9021 Zn 8	4,835	0.01	58.50
900002006	Din 9021 Zn 10	942	0.03	27.04
900002007	Din 9021 Zn 12	1,097	0.04	38.72
900002009	Din 9021 Zn 16	51	0.10	5.00
900002011	Din 9021 Zn 20	56	0.09	4.78
90206000	Ventilador Sobremesa Negro 45W	2	15.30	30.60
90943001	Mata Insectos 9W Con Placa Adhesiva	2	10.55	21.10
910002110	Din 933 Zn 12x100	100	0.17	17.03
926000	Dosificador de manos par gel	5	16.20	81.00
950001002	Din 934 Zn 5	1,482	0.00	3.11
950001011	Din 934 Zn 20	60	0.09	5.57
960023028	Din 571 Zn 8x 50	266	0.02	6.30
960023029	Din 571 Zn 8x 60	638	0.03	17.74
980030016	Din 7505 Pozi Bic. 3.5 50	7,936	0.01	78.57
980030020	Din 7505 Pozi Bic. 4 30	6,850	0.01	56.86
980030022	Din 7505 Pozi Bic. 4 40	4,820	0.01	49.16
980030024	Din 7505 Pozi Bic. 4 50	3,400	0.01	41.82
980030030	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 40	3,726	0.01	48.07
980030032	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 50	1,921	0.01	15.56
980030043	Din 7505 Pozi Bic. 5 80	176	0.03	5.54
980030053	Din 7505 Pozi Bic. 6 130	192	0.08	14.52
AGA-135C40	Cerradura 135-c 18.5/c-40	26	3.03	78.70
ALF-15350	Gafas Proteccion Seguridad Incolora	11	1.66	18.26
ALF-16975	Guante Piel Flor Montaje T8	2	1.81	3.62
ALF-20077	Alargadera Dom. 3x1,5mm 15mt	1	18.55	18.55
ALF-21790	Bombilla LED MR16 5W Cálida	40	1.20	48.00
ALF-21813	Bombilla LED E-27 10W Fría	21	1.00	21.00
ALF-22170	Clavija 16A-250V TT Goma Ne	11	0.48	5.28
ALF-22557	Clavija Recta 10A Bipolar Negra	13	0.38	4.94
ALF-22560	Clavija Bipolar TT 10/16A Bl	21	0.60	12.60
ALF-22921	Base multiple 4TT c/int odl-174 cable 1.5m	6	3.40	20.40
ALF-22922	Base multiple 5TT c/int odl-176 cable 1.5m	9	2.78	25.02
ALF-22944	Base multiple 3TT c/int odl-172 cable 1.5m	3	2.26	6.78
ALF-31588	Hornillo Iregas Hierro Fundido 4	1	22.35	22.35
ALF-33117	Soplete Iregas c/piezo B-230	1	10.98	10.98
ALF-41654	Monomando Lavabo Pacific	3	15.40	46.20
ALF-42209	Monomando Freg. Pared Caño Alto	1	27.89	27.89
ALF-42428	Monomando Freg. Pacific Caño Alto	3	21.90	65.70
ALF-42996	Precinto Transp 50mmx132m	23	1.79	41.17
ALF-44122	Juego Puntas Inviolables 33Pz	1	8.69	8.69
ALF-45655	Taladro Perc. Worgrip-Pro 810W	1	23.76	23.76
ALF-45659	Sierra Calar Worgrip-Pro 750W	2	26.94	53.88
ALF-45971	Cinta 2 Caras 3m 19mm Blanca	6	2.35	14.10
ALF-45992	Manillas Handlock Ancha 270x60 Oro Mate	20	12.44	248.80
ALF-45993	Manillas Handlock Ancha 270x60 Niquel Satinado	8	12.44	99.52

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:10

Pág. 8 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
ALF-45997	Manillas Handlock Roseta 65 Oro Brillo	16	6.97	111.52
ALF-45999	Manillas Handlock Roseta 65 Niquel Satinado	1	6.97	6.97
ALF-46020	Lijadora Worgrip-Pro 180W	2	15.97	31.94
ALF-46300	Multiherramienta Worgrip-Pro 300W	2	37.34	74.68
ALF-47215	Juego Puntas 32Pz	1	17.42	17.42
ALF-47500	Monomando Lavabo Artic Negro	1	28.37	28.37
ALF-47700	Monomando Bañera Artic Negro	1	34.95	34.95
ALF-47901	Monomando Ducha Artic Negro	1	29.48	29.48
ALF-49107	Amoladora Worgrip 230mm 2350W	1	45.55	45.55
AMI-12212	Buzon 4 400x240x80 Al Ne	1	25.56	25.56
AMI-12688	Picaporte 6 Niquel 35	28	0.80	22.34
AMI-13407	Clavo 5 Redondo Negro 25	42	0.16	6.76
AMI-13408	Clavo 5 Redondo Negro 30	78	0.22	17.47
AMI-18648	Burlete 2 Transp. 1000	2	4.35	8.71
AMI-23084	Bisagra Sold. 20 100x58	15	0.92	13.86
AMI-23085	Bisagra Sold. 20 150x58	12	1.33	15.96
AMI-23110	Cerradura 725-20GR	8	2.50	19.99
AMI-23111	Cerradura 725-25GR	2	2.58	5.15
AMI-23112	Cerradura 725-30GR	9	2.65	23.81
AMI-23144	Cerradura 725-35GR	3	2.72	8.17
AMI-23201	Cerradura Persiana 642-15	8	4.12	32.93
AMI-24009	Cerradura Cortafuegos 6572	9	4.80	43.22
AMI-4687	Arandela Rodamiento 5-22	100	0.47	46.90
AMI-6356	Embellecedor escudo mod 10 LS	8	1.76	14.06
AMI-7973	Manillas 103 Ne Sin/placa	3	6.69	20.08
AMI-7974	Manillas 104 Ne Sin/placa	3	6.40	19.19
AMI-8050	Embellecedor escudo mod 10 NS	8	1.86	14.90
AMPA	Bonificacion Mascarilla	7	2.48	17.35
ARC-14AC150	Flexo Acero Inox	37	2.79	103.23
ARC-18SE11	Mango Ducha Milos Antical	13	1.65	21.45
ARC-18TO19	Mango Ducha Bahamas 5 pos	12	4.60	55.20
ARC-62CUCR	Monomando Freg. Pacific Caño Bajo	1	16.96	16.96
ARC-62DKCR	Monomando Bañera Oceanic	1	29.16	29.16
ARC-62JL11	Grifo Lavabo 1 Agua Latón	2	9.47	18.93
ARC-62LKCR	Monomando Lavabo Oceanic	1	17.00	17.00
ARC-LOBSSB	Monomando Bañera Pacific	2	20.93	41.86
ARR-PAN42	Panel de Anuncio Aluminio 480x350x50	3	36.48	109.44
BAT-36865	Tubo Fluor. 36W 865 6500K	6	1.29	7.74
BRISA7	BRISA 7 REGENERADOR DE AIRE	2	1,640.00	3,280.00
BRISAB1	BRISA B1 REGENERADOR DE AIRE	3	0.00	0.00
BUR-PELLETS15KG	Saco Pellet 15 Kg A1	360	2.80	1,006.92
BUT-901	Carga Gas Pequeña 901	12	3.85	46.20
BUT-907	Carga Gas Grande 907	6	11.20	67.20
CEL-B5519	Husillo Corona 14-30 mm	3	5.93	17.80
CEL-B5546M	Husillo Corona 32-210 mm+ Muelle	1	9.86	9.86
CEL-BC50200	Broca Hss-338 Co 2.00	8	0.66	5.26
CEL-BC50250	Broca Hss-338 Co 2.50	2	0.62	1.24
CEL-BC50300	Broca Hss-338 Co 3.00	9	0.60	5.43
CEL-BC50350	Broca Hss-338 Co 3.50	10	0.73	7.28
CEL-BC50400	Broca Hss-338 Co 4.00	22	0.78	17.10
CEL-BC50450	Broca Hss-338 Co 4.50	1	0.89	0.89
CEL-BC50500	Broca Hss-338 Co 5.00	19	0.93	17.73
CEL-BC50525	Broca Hss-338 Co 5.25	9	1.05	9.45
CEL-BC50600	Broca Hss-338 Co 6.00	18	1.26	22.70
CEL-BMP16	Broca Plana Mad. 16	1	1.15	1.15
CEL-BMP18	Broca Plana Mad. 18	2	1.22	2.44
CEL-BMP19	Broca Plana Mad. 19	2	1.31	2.63

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online
 Fecha 14/12/2021
 Familia
 Subfamilia

Proveedor
 Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:
 14/12/2021 - 17:10
 Pág. 9 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
CEL-BMP20	Broca Plana Mad. 20	3	1.32	3.95
CEL-BMP22	Broca Plana Mad. 22	2	1.52	3.03
CEL-BMP25	Broca Plana Mad. 25	2	1.75	3.50
CEL-BMP26	Broca Plana Mad. 26	2	1.82	3.63
CEL-BMP40	Broca Plana Mad. 40	1	2.76	2.76
CEL-BMPR06245	Broca A/r Larga Mad 6 245x160	1	2.50	2.50
CEL-BMPR08245	Broca A/r Larga Mad 8 245x160	1	3.62	3.62
CEL-BMPR10245	Broca A/r Larga Mad 10 245x160	1	4.34	4.34
CEL-BMPR12	Broca Esp. Madera Pr 12 135 X 85	2	1.98	3.96
CEL-BMPR12245	Broca A/r Larga Mad 12 245x200	1	5.78	5.78
CEL-BMPR12X400	Broca A/r S/larga Mad. 12 400x250	1	9.58	9.58
CEL-BMPR20	Broca Esp. Madera Pr 20 175 X100	2	5.89	11.78
CEL-BW605	Broca Wid/horm.c 8039 5.00x85	1	0.94	0.94
CEL-BW606	Broca Wid/horm.c 8039 6.00x85	29	1.03	29.99
CEL-BW606X200	Broca Wid/horm.l 8039 6.00x200	1	1.89	1.89
CEL-BW606X400	Broca Wid/horm.xl 8039 6.00x400	1	3.02	3.02
CEL-BW706	Broca Esp. Porcelánico 6.00x100	3	1.97	5.90
CEL-BW708	Broca Esp. Porcelánico 8.00x120	2	3.15	6.30
CEL-COB20	Corona HSS-Co 20mm	1	4.59	4.59
CEL-COB22	Corona HSS-Co 22mm	1	4.70	4.70
CEL-COB25	Corona HSS-Co 25mm	1	4.70	4.70
CEL-COB32	Corona HSS-Co 32mm	1	5.44	5.44
CEL-COB35	Corona HSS-Co 35mm	1	5.61	5.61
CEL-COB45	Corona HSS-Co 45mm	1	6.85	6.85
CEL-COB50	Corona HSS-Co 50mm	1	6.96	6.96
CEL-COB57	Corona HSS-Co 57 Mm	2	8.03	16.06
CEL-M0M04X070	Macho A/r Mano M0 4x70	1	7.25	7.25
DAE-903	Tendedero Eolo 1 brazo inox desplazable	1	57.75	57.75
DAM-02165224	Grapa 2 Pata Ab-pu 10	196	0.03	6.19
DAM-0300014N	Brida 3.6x200 NE 100pz	6	0.88	5.28
DAM-0300016N	Brida 3.6x300 NE 100pz	3	1.30	3.90
DAM-0300026N	Brida 4.8x300 NE 100pz	7	1.80	12.60
DAM-04250463	Din 933-8,8 6x50	188	0.03	6.11
DAM-04250903	Din 933-8,8 8x70	184	0.06	10.25
DAM-04251043	Din 933-8,8 10x 40	92	0.06	5.60
DAM-05002136	Mascarilla Quirurgica Negra (50 Unidades)	4	6.00	24.00
DAM-06000040	Cartucho Quim.VE-PLUS 300 SF	4	3.87	15.48
DAM-06000050	Tamiz Chem 12x50	36	0.09	3.29
DAM-09101304	Remache Standard 4.8x30	250	0.04	10.63
DAM-0911081-5	Taco Golpe 6x40	300	0.06	16.65
DAM-0911084-0	Taco Golpe 6x60	250	0.07	17.35
DAM-09515950	Din 7505 Pozi Bic. 2.5 25	8,900	0.01	53.40
DAM-09516100	Din 7505 Pozi Bic. 3.5 16	8,173	0.00	35.96
DAM-09516194	Din 7505 Pozi Bic. 4 16	11,000	0.01	59.40
DAM-09516231	Din 7505 Pozi Bic. 4 35	5,940	0.01	52.87
DAM-0951649-3	Din 7505 Pozi Bic. 5 50	2,000	0.02	38.40
DAM-09516581	Din 7505 Pozi Bic. 6 40	138	0.01	1.74
DAM-09521119	Tensor Gancho/Anilla M.6	50	0.47	23.73
DAM-09526016	Sujetacables Galv.3/16" Forma Española	90	0.11	9.59
DOG-296006	Tijera Electricista Prof. 145mm	6	7.00	42.00
DOG-322070125	Destorn. 322 Vaso Hex. 7	2	4.17	8.33
DOG-322080125	Destorn. 322 Vaso Hex. 8	2	4.17	8.33
DOG-330040100	Destorn. Boca Plana 4x100	2	2.39	4.77
DOG-330055125	Destorn. Boca Plana 5,5x125	3	2.59	7.78
DOG-330065150	Destorn. Boca Plana 6,5x150	2	3.31	6.61
DOG-330080175	Destorn. Boca Plana 8x175	1	3.89	3.89
DOG-331030075	Destorn. Boca Recta 3x75	4	1.75	6.99

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online
Fecha 14/12/2021
Familia
Subfamilia

Proveedor
Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:
14/12/2021 - 17:10

Pág. 10 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
DOG-331035100	Destorn. Boca Recta 3,5x100	4	2.15	8.61
DOG-331040125	Destorn. Boca Recta 4x125	3	2.37	7.11
DOG-331055025	Destorn. Boca Recta 5,5x25	3	2.37	7.11
DOG-334PH0075	Destorn. PH 0x75	1	1.75	1.75
DOG-334PH1100	Destorn. PH 1x100	5	2.39	11.93
DOG-334PH2125	Destorn. PH 2x125	4	2.78	11.14
DOG-337PZ1100	Destorn. PZ 1x100	1	2.53	2.53
DOG-337PZ2025	Destorn. PZ 2x25	3	2.91	8.74
DOG-337PZ2125	Destorn. PZ 2x125	3	2.95	8.84
DOG-340T15	Destorn. Torx 340 T15	1	2.91	2.91
DOG-343001	Portapuntas Magnetico 343 1/4	3	5.35	16.05
DOG-343004	Destorn. 343 Vasos 1/4"	4	4.19	16.76
DOG-360025075	Destorn. Aislado 360 2.5x75	3	2.79	8.38
DOG-360030100	Destorn. Aislado 360 3x100	3	3.06	9.19
DOG-360040100	Destorn. Aislado 360 4x100	4	3.31	13.24
DOG-361PH1080	Destorn. Aislado 361 PH1	2	3.89	7.77
DOG-361PH2100	Destorn. Aislado 361 PH2	1	4.88	4.88
DOG-411100	Vaso Hex. 441 Mag. 10	2	2.83	5.65
DOG-441080	Vaso Hex. 441 Mag. 08	3	2.69	8.07
DOG-45107	Llave Combinada 451 7	1	2.95	2.95
DOG-45108	Llave Combinada 451 8	2	3.01	6.01
DOG-4541617	Llave Estrella Pl. 454 16-17	2	5.62	11.25
DOG-4560809	Llave Estrella Pl. Carraca 456 8-9	2	8.62	17.23
DOG-4561011	Llave Estrella Pl. Carraca 456 10-11	1	9.55	9.55
DOG4600607	Llave Tubo 460 6-7	3	5.95	17.84
DOG-4600809	Llave Tubo 460 8-9	1	6.02	6.02
DOG-4601011	Llave Tubo 460 10-11	1	6.38	6.38
DOG-4601213	Llave Tubo 460 12-13	1	7.48	7.48
DOG-510001	Llave Carraca 1/4	1	9.56	9.56
DOG-525001	Llave Carraca 3/8	1	18.24	18.24
DOG-600009	Jgo 9 llaves allen cortas 1,5-10mm	4	4.86	19.44
DOG-602009	Jgo 9 llaves allen largas 1,5-10mm	1	7.26	7.26
DOG-789R18	Cuchilla Cutter 18mm	18	0.97	17.41
DOG-840078	Hojas Sierra Doble Z24-8 300x25 24/8 2Un	4	1.30	5.21
EDM-01511	Tapa WC Top blanca	1	10.49	10.49
ELE-02103	Soldador estaño 60w	2	3.43	6.86
ELE-03004	Programador manual 24h EDM	3	3.27	9.81
ELE-06072	Espinas Disuas. Inox	32	2.41	77.12
ELE-06208	OX-VIRIN Desinfectante 1Kg sin pulverizador	2	10.18	20.36
ELE-07090	Estufa cuarzo exterior 2000w	2	21.09	42.18
ELE-07096	Calefactor industrial 2000W	3	26.82	80.46
ELE-07127	Radiador Sin Aceite 8 Elementos 1500W	1	36.39	36.39
ELE-07133	Convector Mod Standard 2000W	2	22.15	44.30
ELE-07180	Termo Calentador 500W	3	13.30	39.90
ELE-07209	Calefactor de Torre Ceramico 1000/2000W	1	32.09	32.09
ELE-07218	Calefactor Vertical Suelo NE 1000/2000W	6	11.06	66.36
ELE-08333	Escuadra metalica con nivel 200x100mm	1	3.22	3.22
ELE-08623	Caja herramientas 25x12x9,5	1	1.83	1.83
ELE-08660	Caja herramientas 39,3x18,9x20	3	8.10	24.30
ELE-08666	Caja herramientas 500x250x240	2	10.16	20.32
ELE-24000	Espatula 25mm mango goma	11	1.74	19.14
ELE-24101	Paletina triple 25mm	8	0.48	3.84
ELE-24103	Paletina triple 40mm	9	0.58	5.22
ELE-24143	Espatula 40mm mango caucho	4	0.71	2.84
ELE-24145	Espatula 60mm mango caucho	6	0.81	4.86
ELE-24905	Aguaplast madera 125ml Blanco	6	1.63	9.78
ELE-24909	Aguaplast madera 125ml Roble	5	1.63	8.15

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online
Fecha 14/12/2021
Familia
Subfamilia

Proveedor
Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:
14/12/2021 - 17:10

Pág. 11 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
ELE-24910	Aguaplast madera 125ml Negro Wenge	4	1.58	6.32
ELE-24926	Aguaplast spray repara gotele 400ml	3	7.57	22.71
ELE-33510	Ventilador pie con base 45w	10	18.35	183.50
ELE-37001	Lampara portatil metalica	1	4.77	4.77
ELE-39253	llave ajustable forjada 12"	2	8.52	17.04
ELE-39474	Hoja sierra metal 300 12 24	8	0.95	7.60
ELE-39743	Cutter Metal 18mm Rueda	1	2.34	2.34
ELE-39747	Cuchilla cutter trapez. 10pz	8	1.13	9.05
ELE-39925	Spray limpiador contactos 216ml	6	1.74	10.44
ELE-39975	Flexometro 5x25mm	2	3.57	7.14
ELE-47120	Cinta Tapafugas Autovulcanizable 9x19	2	2.30	4.60
ELE-47141	Rollo film transparente 50cm	2	5.46	10.92
ELE-47143	Rollo film negro 50cm	1	6.88	6.88
ELE-48093	Cuelga facil 1 punta (20)	8	0.87	6.96
ELE-70342	Foco proyector led 30w 2000 lumens	1	10.71	10.71
ELE-70343	Foco proyector led 50w 3000 lumens	1	14.85	14.85
ELE-73771	Soplete Eco gas	2	49.24	98.48
ELE-74740	Pala de nieve 94cm	8	4.75	38.00
ELE-75050	Taburete aluminio 2 Peldaños	2	13.93	27.86
ELE-75051	Taburete Aluminio 3 Peldaños	2	18.00	36.00
ELE-75052	Escalera Domestica Aluminio 3 Peldaños	1	20.79	20.79
ELE-75053	Escalera Domestica Aluminio 4 Peldaños	2	23.65	47.30
ELE-75054	Escalera Domestica Aluminio 5 Peldaños	1	27.83	27.83
ELE-75055	Escalera Domestica Aluminio 6 Peldaños	1	37.38	37.38
ELE-75094	Escalera Telescopica 2x4+4 Peldaños	1	104.50	104.50
ELE-76234	Pinza pala silicona 30cm	1	2.84	2.84
ELE-76255	Molde mini magdalena silicona 6u	2	1.65	3.30
ELE-76501	Bolsa 60 pinzas madera	1	2.04	2.04
ELE-76843	Parrilla doble 45x45 EDM	2	7.49	14.98
ELE-76844	Parrilla doble 50x50 EDM	1	8.96	8.96
ELE-78550	Olla Maxima+tapa 24cm	1	18.70	18.70
ELE-80073	Pantalla Facial con Diadema	18	2.99	53.82
ELE-80075-5	Mascarilla ffp2 sin valvula (5 unidades)	1	2.25	2.25
ELE-80254	Guante piel redfire talla unica	6	4.47	26.82
ELE-82915	Pantalla Soldadura Electronica	1	23.94	23.94
ELE-85702	Candado A/C 40mm	9	0.74	6.70
ELE-85802	Buzon House blanco	2	9.06	18.12
ELE-85805	Buzon House negro	1	9.06	9.06
ELE-85898	Cazabalines de metal	1	6.15	6.15
ELE-87819	Cuerda pita 3 cabos 750gr	5	2.54	12.70
ELE-96424	Cola blanca rapida 125gr	7	1.34	9.38
ELE-96425	Cola blanca 250gr	5	2.10	10.50
ELE-96426	Cola blanca 750gr	5	3.44	17.20
ELE-96520	Gel Hidroalcoholico 70% 1Lt	13	7.79	101.27
ELE-96525	Gel Hidroalcoholico 71% 250CC	23	1.00	23.00
ELE-96526	Gel Hidroalcoholico 71% 500CC	7	4.92	34.44
ELE-96634	Tangit 125 Gr	5	4.52	22.60
ELE-96833	Marcador naranja fluorescente	3	2.84	8.52
ELE-99901	Rascador vidrio cuchilla kinzo 14,5x9,2	2	1.86	3.72
ELE-99979	Pistola Infladora C/Manometro	3	9.50	28.50
EST-6521825	Tirador 6521-825 Plata Vieja 96	25	2.29	57.20
EST-6832038	Tirador 6832-038 NS 128	21	1.64	34.34
EST-8103038	Pomo 8103-038 NS 32	7	1.33	9.30
EST-8103800	Pomo 8103-800 CM 32	10	1.14	11.40
EST-8152038	Pomo 8152-038 NS 15x15	25	1.02	25.50
EST-8521825	Pomo 8521-825 Plata Vieja	25	1.41	35.25
EST-8521831	Pomo 8521-831 Bronce Rústico	25	1.37	34.13

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online
Fecha 14/12/2021
Familia
Subfamilia

Proveedor
Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:
14/12/2021 - 17:10

Pág. 12 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
EST-9390046	Pomo 9390-046 Wengue	20	2.92	58.36
EST-9390047	Pomo 9390-047 Marron Claro	20	2.92	58.36
FER-115839	Manillas Cortafuego Pomo C/B-72	5	5.85	29.23
FER-75292	Cinta señalizacion 568Bis 571brcs	8	1.93	15.44
FIS-555006	Taco Duopower 6x30 (100)	11	3.46	38.06
FIS-555008	Taco Duopower 8x40 (100)	6	5.43	32.56
GYC-20159	Armario Volga 900 2/P Blancas	1	81.60	81.60
GYC-84961	Pilar Attila Roble Ostippo	2	119.40	238.80
IMT-054A	Grifo Lavadora 54-A 3/4-1/2	2	1.90	3.80
IMT-058	Grifo Combinado 058 Lavadora	2	4.72	9.44
IMT-074	Llave Escuadra 074 3/8-1/2	4	1.39	5.57
IMT-4001	Manguito Laton 400 MM 1"-1"	10	1.50	14.98
IMT-40012	Manguito Laton 400 MM 1/2-1/2	19	0.51	9.61
IMT-40034	Manguito Laton 400 MM 3/4-3/4	23	0.86	19.75
IMT-40038	Manguito Laton 400 MM 3/8-3/8	15	0.47	7.01
IMT-4013812	Manguito Laton 401 MM 3/8-1/2	16	0.52	8.24
IMT-40534	Tapon Laton 405 M-3/4	25	0.66	16.46
IMT-40612	Tapon Laton 406 H-1/2	25	0.41	10.30
IMT-40634	Tapon Laton 406 H-3/4	25	0.55	13.83
IMT-40638	Tapon Laton 406 H-3/8	19	0.31	5.80
IMT-4101	Te Laton 410 H 1"	4	3.70	14.81
IMT-41012	Te Laton 410 H 1/2	9	1.47	13.22
IMT-41034	Te Laton 410 H 3/4	10	2.08	20.80
IMT-41038	Te Laton 410 H 3/8	24	1.01	24.26
IMT-429G20	Junta Rac/barc. 429-G 20	25	0.25	6.20
IMT-429G25	Junta Rac/barc. 429-G 25	25	0.28	6.92
IMT-449A	Tirador Cisterna 449-A	6	0.76	4.58
IMT-451DU	Flotador Cisterna Doble 451-DU	4	6.15	24.61
IMT-45240	Junta Conica Sifon 452 40	60	0.06	3.43
IMT-454	Tirador Cisterna 454	6	1.90	11.39
IMT-48112	Junta G-481 Ancha 1/2	100	0.02	2.00
IMT-48134	Junta G-481 Ancha 3/4	100	0.03	2.58
IMT-901	Estaño Plata 901 250gr 2mm 96.5-3.5%	2	7.98	15.96
IMT-902	Estaño Plata 902 100gr 2mm 96.5-3.5%	4	3.49	13.95
IMT-957A	Teflon Hilo	3	9.68	29.05
IMT-959	Teflon Liquido	4	5.10	20.42
INO-20584	Tope Puerta 2058 Marron Ret.	5	1.19	5.95
INO-20923	Tope Puerta 2092 Roble Adhesivo	7	1.90	13.30
INO-37607	Colgador Clásico 3760 N/Sat	12	2.15	25.80
INO-37617	Colgador Clásico 3761 Doble N/Sat	10	3.04	30.40
INO-52011	Bloqueador Puerta o Ventana Corredera BL	12	0.99	11.88
INST	Servicio de Instalación 1h	1	25.00	25.00
IRI-CBR00115	Disco Carbure para madera 115	2	5.10	10.20
IRI-CBR00125	Disco Carbure para madera 125	3	6.05	18.15
JAN-1072-CI	Manilla para puerta mod.1072 Cuero Inglés Ø 50 mm	2	22.60	45.20
JAN-1320SHAPENE	Manillas 1320 Shape NE	2	14.84	29.68
JAN-1348CB	Manillas Roseta 1348 Marina CB	1	30.46	30.46
JAN-1356EASYCB	Manillas 1356 Easy CB	8	18.77	150.16
JAN-3976NE	Manillas 3976 Kubo NE	1	14.74	14.74
JAN-7610NE	Kit puerta corredera 7610 NE	1	10.38	10.38
JAN-C302CI	Manillon Roseta C302 CI	2	16.98	33.96
JAN-C410LM	Tirador armario C410LM	2	6.05	12.11
JAN-EQ-202	Manillas placa EQ-202 Negra	7	5.19	36.34
JAN-EQ-205NS	Manillas EQ-205 NS	16	3.87	61.92
JAN-EQ-R200	Manillas Roseta EQ-R200 Negra	25	5.40	134.88
JAN-SV-200NS	Manillas SV-P200 NS	4	4.41	17.64
JAN-SV-495	Set WC Condena + Desbloqueo Negra SV-495	4	3.53	14.14

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online
 Fecha 14/12/2021
 Familia
 Subfamilia

Proveedor
 Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:
 14/12/2021 - 17:10

Pág. 13 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
JAN-SV-495BL	Condena SV-495 con desbloqueo BL 35	3	3.34	10.03
JAN-SV-KITRNE	Kit Corredera SV-KITR NE	5	6.76	33.79
JAN-SV-KITRNS	Kit Corredera SV-KITR NS	11	5.87	64.54
JAN-SV-P200	Manillas Placa SV-P200 Negra	13	7.10	92.26
JAN-SV-P400NS	Manillas Placa SV-P400 NS	4	8.05	32.20
JAN-SV-R600	Manilla Roseta SV-R600 Negra Mate	3	6.92	20.77
JUS-012201	Freno Ret. Grad. PLATA Fr 1G	1	22.91	22.91
JUS-022201	Freno Ret. Grad. PLATA Fr 2G	2	24.97	49.94
JUS-022202	Freno Ret. Grad. ORO Fr 2G	2	24.97	49.94
JUS-143201	Muelle 14-PR 01 PLATA Ch4-5 PR	3	67.07	201.21
JUS-143202	Muelle 14-PR 02 ORO Ch4-5 PR	1	67.07	67.07
JUS-143203	Muelle 14-PR 03 BRONCE Ch4-5 PR	1	67.07	67.07
JUS-143206	Muelle 14-PR 06 BLANCO Ch4-5 PR	1	67.07	67.07
KILIAK-ADULTO	Mascarilla Higienica Adulto	21	4.96	104.14
KILIAK-INFANTIL	Mascarilla Higienica Infantil	45	4.96	223.16
KLE-0844	Guia Corred.0844 K40/75 3 Mt	1	16.84	16.84
KLE-0862	Accesorio 0862 Jg K75	7	15.17	106.19
KLE-2008	Guia Corred.2008 Nk60/85 3 Mt Al	1	27.14	27.14
KLE-3104	Accesorio 3104 Jg Roll12	14	4.11	57.54
KLE-3113	Guia Corred.3113 Roll12 3 Mt BLANCA	23	2.73	62.79
KLE-3149	Accesorio 3149 Jg Roll22	10	4.96	49.55
KLE-3727	Accesorio 3727 NK85 Retrac.	2	33.89	67.78
LIN-97930RCM	Cerrojo Seg. 7930R Cromo Mate	1	38.02	38.02
LIN-97930RHL	Cerrojo Seg. 7930R Latonado	2	35.31	70.62
LIN-9C053010NIO	Bombillo C0 5 Io N 30-10 Ibo	5	19.55	97.75
LIN-9C055010NIO	Bombillo C0 5 Io N 50-10 Ibo	12	24.05	288.60
MAR-62572410	Placa Pasacabos 50x50	4	0.87	3.47
OJE-SPRNE500	Spray FM negro brillo 400ml	2	4.10	8.19
PAZ-01091	Picaporte 6 Ltdo. 35	28	0.80	22.34
PAZ-01092	Picaporte 6 Ltdo. 45	20	0.87	17.36
PAZ-01332	Alargadera Ind. 3x1,5mm 25mt	1	18.03	18.03
PAZ-03367	Contacto Doble Eléc. 2CNT2	4	4.90	19.60
PAZ-03606	Cable manguera Plano 2x1 bl	100	0.31	31.00
PAZ-04975	Precinto Marron 50mmx132m	28	1.49	41.80
PAZ-06666	Burlete Caucho E 6 Mt 9mm Blanco	25	1.22	30.50
PAZ-06849	Base aerea TT 10/16A bl	8	0.80	6.40
PAZ-06853	Clavija doble TT 10/16A bl	8	1.35	10.80
PAZ-06855	Clavija triple TT 10/16A bl	9	1.55	13.95
PAZ-06914	Base TT Serie 8000 10/16A BL	9	1.24	11.16
PAZ-07098	Cinta americana negra 50mmx10m	11	2.47	27.17
PAZ-08176	Rollo cinta persiana 150-B 6m gris	8	1.10	8.80
PAZ-08177	Rollo Cinta Persiana150-B 6m Gris Estrecha	8	1.14	9.12
PAZ-09870	Pomo 6170-831 Bronce Rústico	25	1.79	44.63
PAZ-10649	Bisag. Salice 165º Recta Clip	12	2.03	24.41
PAZ-17331	Taco SX 6x30 (100)	20	3.07	61.32
PAZ-17333	Taco SX 10x50 (50)	8	4.31	34.48
PAZ-51286	Cable manguera 3x1 BL	100	0.39	39.00
PAZ-61447	Cartucho Grasa de Litio 400gr	3	3.12	9.36
PAZ-62182	Cinta Antideslizante Ne 25mmx5m	17	3.17	53.89
PAZ-62371	Manillas 435035 S/PL NE	5	2.09	10.43
PAZ-62386	Cinta americana gris 50mmx10m	12	2.08	24.96
PAZ-62675	Lampara halogena 400w 6-1014	12	0.93	11.16
PAZ-62706	Cable manguera 3x1.5 GOMA NE	92	0.58	53.36
PAZ-65897	Aspirador cenizas 800W EDM	1	25.25	25.25
PAZ-67019	Prolongador YC-DAX3 5mt 3x1.5	3	3.79	11.37
REDONDEO	Redondeo centimos	4	0.05	0.20
SOU-100394	Sellador Acril. GRIS 310	9	1.50	13.50

Inventario a una fecha

Almacén 3 - Online
Fecha 14/12/2021
Familia
Subfamilia

Proveedor
Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:
14/12/2021 - 17:10
Pág. 14 de 14

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
SOU-100646	Limpiador Pistola 500	1	4.10	4.10
SOU-108176	Sellador Acril. BLANCO 310	47	1.50	70.50
SOU-111568	Cola Contacto LIQUID 125 Tubo	1	2.10	2.10
SOU-113008	Silicona Acetica Sanitarios Trans. 310ml	7	2.73	19.11
SOU-113009	Silicona Acetica Sanitarios Blanca 310ml	4	2.35	9.40
SOU-114308	Silicona Silirub 2+ NEGRO - 310ml	2	3.20	6.40
SOU-114405	Espuma Pol. Tejas 750	10	4.25	42.50
SOU-115348	Espuma Pol. Pistola 750	11	3.15	34.65
SOU-117339	Silicona Espejos	9	3.65	32.85
SOU-117764	Adhesivo de Montaje 360ml	7	2.50	17.50
SOU-119302	Silicona Neutra Trans. 300ml	34	2.90	98.60
SOU-119303	Silicona Neutra Blanca 300ml	25	2.30	57.50
SOU-121720	Sellador Pol. 40FC MARRON 300ml	6	3.11	18.66
SOU-121721	Sellador Pol. 40FC GRIS 300ml	2	3.11	6.22
SOU-121722	Sellador Pol. 40FC NEGRO 300ml	8	3.11	24.88
SOU-121723	Sellador Pol. 40FC BLANCO 300ml	6	3.11	18.66
SOU-122295	Cola Contacto LIQUID 400 Lata	5	4.05	20.25
SOU-125625	Sellador Mad. NOGAL 300	1	1.62	1.62
SR-ABRIAL	ABRIDOR PUERTAS ALUMINIO	24	0.73	17.52
SUF-128398	Cerradero corto con desbloqueo	3	12.49	37.47
TES-220015HZ	Cerrad. M 2200/15/hz 13.5	2	28.36	56.72
TES-220115HZ	Cerrad. M 2201/15/hz 13.5	3	22.50	67.50
TES-420115HZ	Cerrad. M 4201/15/hz 13.5	1	7.46	7.46
TES-4219303AI	Cerrad. M 3ai 4219 30	3	10.96	32.88
TES-4240303AI	Cerrad. M 3ai 4240 30	3	13.59	40.77
TES-4240BE203AI	Cerrad. M 4240be Ai 20 Caja 15mm	1	21.05	21.05
VER-3988	Tirador Petial 3 Mts Plata Mate	17	4.58	77.86
VER-504301	Pulsador Reg. TECH20 50mm IMAN	21	1.32	27.72
VER-504305	Base + Tapa TECH20 GRIS	41	0.19	7.59
VIP-53792	Mascarilla KN95 ffp2 sin valvula	2	2.10	4.20
VIP-CO2	Medidor CO2	1	108.00	108.00
ZPORTES-MENGUAL	PoZPORTES-MENGUAL	10	5.90	59.00
			Total	25,098.21